L ) LPS.C, POLO LICEALE WSS
J - . Vig Buanuama Licec Classico reclazione
gRAdriano Olivetti ;i L2 ek Scnae e ViCampa Sorie, 12

71028 Deliceta (F2) 71047 Starnara |F3|
- Istitutﬂ' d’lstru:iﬂ'ne 5uperiﬂ're f.::z.s;:ajcj;;-__:;?:f: fmis04600n Sistruzions.it
2 Dus Giugno — 71045 ORTA NOVA (FG| Tel. 0885782729 Fax0885782730  Cod. mgs FERCI4S0ZN Cod. Mags. FGROD4503P
’ a-mail: FGI504.500N Sistruzione it CM.: FGIE04600N CF.: 90003420719
Determina Dirigenziale n° 3742 Orta Nova (FG), 10 /09/2014

Al Direttore SS. GG. e AA.
dell’ I. I. S. “A. Olivetti”

All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente

Visto il Decreto Legislativo n°® 44/2001;
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 17/02/2014;
Visto lo stanziamento concesso dal MEF per il miglioramento dell’Offerta Formativa;

Visto che si rende necessario liquidare le spettanze al personale esterno che ha svolto Corsi di Recupero:
Bonaccorso, D’Addato, Di Pietro, Ferrara, Margollicci, Meola, Russo e Villacaro, per un totale di euro 8769,50;

Verificato I'effettivo svolgimento delle prestazioni attraverso la documentazione consegnata;
DETERMINA

di procedere alla liquidazione delle spettanze;

di prelevare detta somma dall’apposito stanziamento disposto dal MEF — P362;

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leonardo CENDAMO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.Igs n. 39/1993)

KKy @
-
www.olivetti-ortanova.it * ECDL %

* " COLLEGE LONDON
Unione Europea * o B




